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Wyniki wojewódzkiego etapu konkursu
ziemiańskiego w roku szkolnym 2023/2024
(Małopolska)

19 kwietnia 2024 r. zakończył się etap
wojewódzki ogólnopolskiego konkursu
„Wyrok na ziemiaństwo – 80 lat od
komunistycznej reformy rolnej”, w
którym brali udział uczniowie szkół
podstawowych i ponadpodstawowych.

Etap ogólnopolski konkursu odbędzie się 7
czerwca 2024 r. Szczegółowe informacje na
temat uroczystości finałowej podamy w
kolejnych komunikatach. Wszystkim
zwycięzcom małopolskiego etapu
wojewódzkiego gratulujemy.

Małopolska

Komisja wojewódzka w składzie: Michał
Masłowski (naczelnik Oddziałowego Biura
Edukacji Narodowej IPN w Krakowie,
przewodniczący komisji), Rafał Slaski (prezes
Fundacji im. Zofii i Jana Włodków w Krakowie
i prezes Polskiego Towarzystwa
Ziemiańskiego Oddział Kraków), dr Agata
Wołkowska-Wolska (wiceprezes Fundacji im.
Włodków), dr hab. Marian Wołkowski-Wolski
(prof. Uniwersytetu Jana Pawła II w Krakowie;
przewodniczący Rady Fundacji im.
Włodków), Maciej Chłopicki (Polskie
Towarzystwo Ziemiańskie), dr Marcin
Chorązki (Oddział IPN w Krakowie), dr Paweł
Mazur (Oddział IPN w Krakowie) wyłoniła
finalistów konkursu w następujących
kategoriach:
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Prace multimedialne, uczniowie szkół podstawowych

Jan Bieniek – Szkoła Podstawowa nr 159 Sióstr Urszulanek w Krakowie, „Dwór w1.
Tarnawie wczoraj i dziś”

Hanna Obara, Karolina Seweryn, Mikołaj Kusztal – Szkoła Podstawowa nr2.
159 Sióstr Urszulanek w Krakowie, „Utracone dziedzictwo”

Magdalena Sawicka, Jan Szczurek – Szkoła Podstawowa nr 159 Sióstr3.
Urszulanek w Krakowie, „Wywiad z Marią Jadwigą Rey na temat losów jej rodziny
przed i po wprowadzeniu reformy rolnej w 1944 roku”

Prace multimedialne, uczniowie szkół ponadpodstawowych

Wiktoria Hulbój, Emilia Krupa, Amelia Zembol, Jakub Burda – Zespół Szkół1.
im. Bohaterów Westerplatte w Jabłonce, „Wpływ reformy rolnej z 1944 roku na
ziemiaństwo”

Alicja Fąfara, Emilia Święty, Wiktor Milaniak – Prywatne Liceum2.
Ogólnokształcące dla Młodzieży w Nowym Targu, „Historia rodu Drohojowskich,
właścicieli dóbr czorsztyńskich i okolic”

Patrycja Adamczak – I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w3.
Dąbrowie Tarnowskiej, „Ziemiaństwo i reforma rolna: Bogusze z Lubasza”


